
Objednávku zpracoval: Bc. Lucie Fořtová        Tel.: +420 257 280 183        E-mail: fortova@kr-s.cz strana 1 / 2 

Objednáváme u Vás:  
 

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena bez DPH Kč 
 

Školení pro ředitele a pracovníky příspěvkových organizací 
Středočeského kraje v oblasti kultury a cestovního ruchu: 

 09.08.2023 – Share Point, One Drive, Teams 

 11.09.2023 – Veřejné zakázky 

 30.10.2023 – Problematika hospodaření s majetkem PO 

3 školení 48 000,00 

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky. 

 

Celková cena dodávky bez DPH  48 000,00 Kč 

Dodavatel není plátcem DPH.

Místo dodání: Vzdělávací středisko Praha a PC učebna v budově KÚSK 

Termín dodání: do 30. 10. 2023 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. 

 

 

 

 

      ……….…………………...………………………………. 
        Mgr. Václav Švenda 

         radní pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu

 

 

 O-0016/KUL/2023  

Odběratel: 
Středočeský kraj 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

číslo účtu:
IČ 70891095 

DIČ CZ70891095 

Dodavatel: 

Vzdělávací institut Středočeského kraje-

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků 

V Kolonii 1804,   

28802,  Nymburk 

 

   27. 7. 2023  



Objednávku zpracoval: Bc. Lucie Fořtová        Tel.: +420 257 280 183        E-mail: fortova@kr-s.cz strana 2 / 2 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme. 
 

 

 

 

Datum: ……………………  ………………..…………………………………………………… 

       Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Razítko dodavatele: 

Mgr. 

Martin 

Borský

Digitálně podepsal 

Mgr. Martin Borský 

Datum: 2023.08.01 

12:30:53 +02'00'


